
2017.gada 

attiecīgais 

periods

fakts plāns izpilde plāns izpilde plāns izpilde plāns izpilde plāns izpilde EUR/skaits % EUR/ skaits %

Štata vienību skaits

Faktiski strādājošo skaits kopā 1 508 1 502 1 490 1 502 1 516 1 502 1 512 1 502 1 508 1 502 1 507 5 0% -1 0%

Administrācijas darbinieku skaits 32 39 43 39 43 39 42 39 40 39 42 3 8% 10 31%

Vidējā darba alga 749 895 852 889 950 889 919 889 1 030 891 938 47 5% 189 25%

Vidējā darba alga administrācijai* 1 477 1 407 1 259 1 407 1 394 1 407 1 446 1 407 1 505 1 407 1 401 -6 0% -76 -5%

1. Nefinanšu rādītāji (paveiktais / plānotais darba apjoms): *

No pamatdarbības / deleģēšanas līguma izpildes

Izārstēto pacientu skaits diennakts stacionārā 28 247 7 000 7 432 7 000 6 885 7 000 6 077 6 500 6 065 27 500 26 459 -1 041 -4% -1 788 -6%

Ambulatori pieņemto pacientu skaits 263 686 80 000 83 400 80 000 82 429 80 000 79 413 50 000 51 158 290 000 296 400 6 400 2% 32 714 12%

Observācijas gultās izmeklēto pacientu skaita īpatsvars no 

kopējā apkalpoto pacientu skaita uzņemšanas nodaļā
14% 15% 10% 15% 10% 15% 15% 15% 16% 15% 13% -2% -13% -1% -7%

2. IEŅĒMUMU kopsumma, t.sk.: ** 25 784 722 7 425 852 7 435 660 7 758 300 7 878 951 7 374 232 7 478 154 7 799 154 8 474 430 30 357 538 31 267 195 909 657 3% 5 482 473 21%

No pamatdarbības / deleģēšanas līguma izpildes 20 819 161 6 195 217 6 228 944 6 465 233 6 563 200 6 102 330 6 282 969 6 438 539 7 123 107 25 201 319 26 198 220 996 901 4% 5 379 059 26%

Stacionārais finansējums 12 779 839 4 178 553 4 119 765 4 260 562 4 347 659 4 186 325 4 218 605 4 273 994 4 766 754 16 899 434 17 452 783 553 349 3% 4 672 944 37%

Ambulatorais finansējums 6 864 663 1 843 009 1 933 472 2 031 568 2 043 457 1 788 725 1 930 903 1 996 891 2 116 379 7 660 193 8 024 211 364 018 5% 1 159 548 17%

no Asins sagatavošanas nodaļas pakalpojumiem 120 630 35 853 38 577 35 301 33 387 35 191 33 019 29 852 31 656 136 197 136 639 442 0% 16 009 13%

valsts budžeta līdzekļu rezidentu apmacībai 346 799 137 802 137 130 137 802 138 697 92 089 100 442 137 802 208 318 505 495 584 587 79 092 16% 237 788 69%

valsts budžeta līdzekļi darba samaksas pieaugumam 707 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% -707 230 -100%

Maksas pakalpojumi 3 045 215 734 275 757 612 800 744 769 953 752 134 715 248 873 022 788 821 3 160 175 3 031 634 -128 541 -4% -13 581 0%

No maksas medicīnas pakalpojumu sniegšanas 1 285 405 300 036 302 705 342 902 324 196 307 306 281 954 398 898 320 338 1 349 142 1 229 193 -119 949 -9% -56 212 -4%

Saņemtās pacientu iemaksas 1 547 859 389 146 408 366 408 113 393 388 385 744 364 952 418 800 404 233 1 601 803 1 570 939 -30 864 -2% 23 080 1%

Pacientu līdzmaksājums 66 048 17 232 15 403 16 858 19 005 16 716 13 711 15 242 19 018 66 048 67 137 1 089 2% 1 089 2%

Ieņēmumi no telpu īres 54 267 13 696 13 997 14 175 14 150 12 472 14 129 13 924 13 707 54 267 55 983 1 716 3% 1 716 3%

Ieņēmumi no klīnisko pētījumu veikšanas 66 163 8 489 10 589 12 604 12 257 22 930 33 370 19 419 25 980 63 442 82 196 18 754 30% 16 033 24%

Ieņēmumi no iekārtu īres 25 473 5 676 6 552 6 093 6 957 6 966 7 132 6 738 5 545 25 473 26 186 713 3% 713 3%

Citi ieņēmumi 1 920 346 496 360 449 104 492 323 545 798 519 768 479 937 487 593 562 502 1 996 044 2 037 341 41 297 2% 116 995 6%

Pašvaldību līdzekļi 361 414 102 972 123 392 123 664 108 327 111 695 83 467 116 601 132 577 454 932 447 763 -7 169 -2% 86 349 24%

Daugavpils pilsētas domes - detoksikācijas palāta 96 319 21 833 20 876 25 856 25 098 23 647 24 339 24 983 17 908 96 319 88 221 -8 098 -8% -8 098 -8%

Daugavpils pilsētas dome Sociālu lietu pārvaldes - pacienta 

iemaksu kompensācijas pilsētas pensionāriem
178 680 49 025 39 120 47 443 42 334 38 931 33 942 43 281 42 878 178 680 158 274 -20 406 -11% -20 406 -11%

Daugavpils pilsētas domes Sociālu lietu pārvaldes - medicīnas 

maksas pakalpojumi
30 581 16 569 49 462 35 844 26 259 35 844 11 900 35 842 58 883 124 099 146 504 22 405 18% 115 923 379%

Daugavpils novada domes - detoksikācijas palātas 

medicīniskie pakalpojumi novada iedzīvotājiem
17 182 4 914 4 815 4 386 3 925 3 727 3 957 4 155 3 232 17 182 15 929 -1 253 -7% -1 253 -7%

Daugavpils novada domes - papildus naudas kompensācijas 

novada donoriem
4 041 1 068 1 218 1 044 876 1 080 894 849 936 4 041 3 924 -117 -3% -117 -3%

Ilūkstes novada domes - papildus papildus naudas 

kompensācijas novada donoriem
637 174 174 138 168 138 180 187 144 637 666 29 5% 29 5%

Daugavpils novada domes - pacienta iemaksu kompensācijas 

novada pensionāriem
31 659 9 125 7 001 8 359 8 876 7 075 7 101 7 100 7 969 31 659 30 947 -712 -2% -712 -2%

Krāslavas novada domes - detoksikācijas palāta 2 315 264 726 594 791 1 253 1 154 204 627 2 315 3 298 983 42% 983 42%

Nākamo periodu ieņēmumi 1 455 786 378 733 306 670 341 759 404 529 367 033 341 034 346 741 414 453 1 434 266 1 466 686 32 420 2% 10 900 1%

Pārējie iepriekš neklasificētie ieņēmumi 103 146 14 655 19 042 26 900 32 942 41 040 55 436 24 251 15 472 106 846 122 892 16 046 15% 19 746 19%

3. IZDEVUMU kopsumma, t.sk.: *** 27 314 440 7 747 734 7 535 954 7 606 996 7 943 711 7 501 529 7 605 159 7 501 279 8 502 381 30 357 538 31 587 205 1 229 667 4% 4 272 765 -72%

Personāla izmaksas kopā, tai skaitā 16 738 961 4 989 891 4 738 979 4 951 478 5 323 708 5 064 934 5 155 566 4 838 867 5 759 906 19 845 170 20 978 159 1 132 989 6% 4 239 198 25%

Darba alga 12 708 544 3 741 580 3 555 405 3 759 677 4 008 577 3 890 694 3 929 353 3 678 595 4 207 890 15 070 546 15 701 225 630 679 4% 2 992 681 24%

Piemaksas un prēmijas 773 953 273 025 236 058 227 132 287 019 182 317 219 700 214 920 140 316 897 394 883 093 -14 301 -2% 109 140 14%
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas
3 191 741 954 974 930 969 947 493 1 003 388 972 780 988 476 926 943 1 097 958 3 802 190 4 020 791 218 601 6% 829 050 26%

Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes 

gadījumu apdrošināšanai
64 723 20 312 16 547 17 176 24 724 19 143 18 037 18 409 313 742 75 040 373 050 298 010 397% 308 327 476%

Pielikums Nr.1 (izpilde)

EUR

2018.gada 

1.ceturksnis

Periods kopā                      

(1.ceturksnis, pusgads, 9 

mēneši, gads)

Novirze no 2017.gada 

attiecīgā perioda

Budžeta plāna izpilde 2018.gadā

2018.gada 

2.ceturksnis

Novirze no  plāna (par 

periodu)

2018.gada 

4.ceturksnisN.p.k. Rādītāji

2018.gada 

3.ceturksnis



Pakalpojumi 836 116 274 013 281 746 176 028 160 403 142 707 144 709 243 368 243 061 836 116 829 919 -6 197 -1% -6 197 -1%

Izdevumi par apkuri 367 803 150 824 164 366 63 908 45 724 33 360 33 019 119 711 134 652 367 803 377 761 9 958 3% 9 958 3%

Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju 99 852 25 292 26 492 24 894 31 323 23 591 30 600 26 075 29 208 99 852 117 623 17 771 18% 17 771 18%

Izdevumi par elektronerģiju 345 855 92 331 85 077 81 594 77 255 80 020 75 529 91 910 76 732 345 855 314 593 -31 262 -9% -31 262 -9%

Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 21 806 5 492 5 597 5 422 5 920 5 481 5 487 5 411 2 314 21 806 19 318 -2 488 -11% -2 488 -11%

Maksa par gāzi 800 74 214 210 181 255 74 261 155 800 624 -176 -22% -176 -22%

Materiāli un izejvielas kopā, tai skaitā: 6 894 922 1 786 727 1 875 386 1 757 370 1 772 996 1 620 627 1 635 212 1 730 198 1 714 832 6 894 922 6 998 426 103 504 2% 103 504 2%

Energoresursi jeb enerģetiskie materiāli 40 780 10 651 10 253 10 307 10 813 9 417 10 521 10 405 10 227 40 780 41 814 1 034 3% 1 034 3%

Degviela 35 591 9 449 9 237 8 855 9 670 8 105 9 265 9 182 9 265 35 591 37 437 1 846 5% 1 846 5%

Kurināmais 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0%

Pārējie enerģētiskie materiāli (smērvielas) 1 495 291 119 384 255 390 139 430 139 1 495 652 -843 -56% -843 -56%

Marķētā dīzeļdegviela 3 694 911 897 1 068 888 922 1 117 793 823 3 694 3 725 31 1% 31 1%

Pārtikas produkti 239 587 67 129 67 330 60 082 56 514 55 552 53 047 56 824 54 190 239 587 231 081 -8 506 -4% -8 506 -4%

Medikamenti un medicīnas preces 6 254 343 1 600 304 1 654 658 1 612 857 1 625 947 1 472 139 1 423 460 1 569 043 1 536 199 6 254 343 6 240 264 -14 079 0% -14 079 0%

Saimniecības materiāli, t.sk.: 192 845 49 025 50 157 49 053 50 551 43 426 50 338 51 341 61 859 192 845 212 905 20 060 10% 20 060 10%

Kancelejas preces 34 664 9 311 10 031 9 273 9 744 7 820 10 016 8 260 11 239 34 664 41 030 6 366 18% 6 366 18%

Celtniecibas materiāli 47 550 10 082 9 712 13 089 9 329 10 806 10 956 13 573 21 747 47 550 51 744 4 194 9% 4 194 9%

Saimniecības materiāli 73 542 19 020 21 077 18 994 21 590 17 416 20 203 18 112 19 223 73 542 82 093 8 551 12% 8 551 12%

Uzskaites veidlapas 28 103 8 366 6 729 6 601 7 222 5 979 6 707 7 157 7 342 28 103 28 000 -103 0% -103 0%

Administrācijas kancelejas preces, saimn.materiāli 7 657 1 852 2 276 701 2 108 1 405 2 274 3 699 2 126 7 657 8 784 1 127 15% 1 127 15%

Pārējie materiāli 1 329 394 332 395 558 0 182 540 182 1 329 1 254 -75 -6% -75 -6%

Mašīnu un iekārtas rezerves daļas 106 604 39 957 61 491 16 450 17 632 20 836 82 184 29 361 36 695 106 604 198 002 91 398 86% 91 398 86%

Mazvērtīgais inventārs 60 763 19 661 31 497 8 621 11 539 19 257 15 662 13 224 15 662 60 763 74 360 13 597 22% 13 597 22%

Administratīvie izdevumi kopā, t.sk: 47 978 8 868 9 969 11 903 14 175 8 384 10 478 18 890 15 390 48 045 50 012 1 967 4% 2 034 4%

Kursi, seminari 9 737 1 231 2 043 3 795 405 1 178 530 3 533 778 9 737 3 756 -5 981 -61% -5 981 -61%

Gada pārskata un revīzijas izdevumi 6 881 217 0 864 1 205 0 0 5 800 5 934 6 881 7 139 258 0% 258 4%

Transporta pakalpojumi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0%

Izdevumi tiesvedības darbiem 60 0 0 0 0 60 1 873 0 1 60 1 874 1 814 0% 1 814 0%

Informācijas sistēmu uzturēšanas izdevumi 30 774 7 058 7 805 7 177 12 081 7 104 8 075 9 435 8 465 30 774 36 426 5 652 18% 5 652 18%

Apdrošināšanas izdevumi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0%

Iekšējo kolektīvo pasākumu organizēšanas izdevumi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0%

Reprezentācijas izdevumi 593 362 121 67 484 42 0 122 212 593 817 224 0% 224 38%

Komandējumi un dienesta braucieni 2 134 578 440 498 1 076 582 5 157 476 689 2 134 7 362 5 228 245% 5 228 245%

Remontdarbi un uzturēšanas pakalpojumi kopā, t.sk.: 317 328 82 518 67 760 85 501 95 102 68 289 76 865 81 020 119 045 317 328 358 772 41 444 13% 41 444 13%

Administratīvo ēku un telpu uzturēšana, remonts 

(t.sk.kapitālais remonts)
55 733 16 894 10 917 20 589 31 519 9 658 14 541 8 592 49 895 55 733 106 872 51 139 92% 51 139 92%

Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts 5 258 1 034 1 508 1 864 5 066 1 561 6 093 799 2 128 5 258 14 795 9 537 181% 9 537 181%
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana
256 337 64 590 55 335 63 048 58 517 57 070 56 231 71 629 67 022 256 337 237 105 -19 232 -8% -19 232 -8%

Īre un noma kopā, t.sk.: 30 132 7 255 7 690 7 672 6 985 7 477 6 853 7 728 6 897 30 132 28 425 -1 707 -6% -1 707 -6%

Ēku, telpu īre un noma 12 769 3 193 3 194 3 193 3 193 3 192 2 992 3 191 2 635 12 769 12 014 -755 -6% -755 -6%

Zemes noma 715 179 179 179 178 179 179 178 179 715 715 0 0% 0 0%

Transportlīdzekļu noma 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0%

Iekārtu un inventāra noma 16 648 3 883 4 317 4 300 3 614 4 106 3 682 4 359 4 083 16 648 15 696 -952 -6% -952 -6%

Nodokļu maksājumi kopā, t sk.: 12 636 2 842 6 431 3 526 3 601 3 124 3 255 3 144 3 925 12 636 17 212 4 576 36% 4 576 36%

PVN - - - - - - - - - - - 0 0% 0 0%

NĪN 490 0 3 475 490 0 0 0 0 0 490 3 475 2 985 609% 2 985 609%

DRN 352 85 70 108 89 40 77 119 122 352 358 6 2% 6 2%

Riska valsts nodeva 6 605 1 613 1 657 1 657 1 698 1 699 1 609 1 636 1 629 6 605 6 593 -12 0% -12 0%

Pārejie nodokļi un nodevas 5 189 1 144 1 229 1 271 1 814 1 385 1 569 1 389 2 174 5 189 6 786 1 597 31% 1 597 31%

Pamatlīdzekļu un citu ieguldījumu vērtības nolietojums 2 058 268 520 209 457 260 547 086 490 376 523 517 457 640 497 456 541 299 2 088 268 1 946 575 -141 693 -7% -111 693 -5%

Norēķini par prasībām kopā, t.sk.: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0%

Aizņēmumu atmaksa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0%

Aizņēmumu un līzinga procentu maksājumi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0%

Samaksātās soda naudas un līgumsodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 0%

Pārējie saimnieciskās darbības izdevumi kopā,  t.sk.: 375 372 74 833 90 172 65 934 74 805 61 888 109 424 80 132 97 125 282 787 371 526 88 739 31% -3 846 -1%

Profapskates darbiniekiem 5 194 523 804 661 511 2 013 2 129 1 997 1 690 5 194 5 134 -60 -1% -60 -1%

Apsardze 4 131 1 033 1 033 1 033 845 1 033 616 1 032 616 4 131 3 110 -1 021 -25% -1 021 -25%

Naudas kompensācija asins donoriem 20 900 5 418 5 861 5 183 4 917 5 228 4 922 5 071 4 762 20 900 20 462 -438 -2% -438 -2%



Atkritumu apsaimniekošana, ēku, pagalmu, u.c. tīrīšana un 

labiekārtošana
42 497 5 551 10 954 6 686 12 032 14 939 12 482 15 321 17 365 42 497 52 833 10 336 24% 10 336 24%

No citām iestādēm saņemti medicīnas maksas pakalpojumi 47 011 15 323 12 407 9 497 12 812 11 278 12 449 10 913 12 823 47 011 50 491 3 480 7% 3 480 7%

Pārējie izdevumi 255 639 46 985 59 113 42 874 43 688 27 397 76 826 45 798 59 869 163 054 239 496 76 442 47% -16 143 -6%

4. REZULTĀTS:  P/Z pēc nodokļu nomaksas -1 529 719 -321 882 -100 294 151 304 -64 760 -127 297 -127 005 297 875 -27 951 0 -320 010 -320 010 -100% 1 209 709 79%

Kapitālsabiedrības valdes loceklis ______________________ R.Joksts Kapitālsabiedrības valdes locekle ______________________ I.Skrinda

Izpildītājs: galvenais ekonomists G.Semjonovs

tālrunis: 65405304

8. Atbilstoši kapitālsabiedrības dibinātāju lēmumam, daļa no Daugavpils pilsētas domes ieguldījumiem slimnīcas pamatkapitālā, jeb finanšu līdzekļi ar kopējo summu 372 766 EUR apmērā, bija novirzīti vienreizējo prēmiju izmaksāšanai kapitālsabiedrības 

darbiniekiem, 200 EUR brutto katrai personai. Līdz ar to palielinot SIA "Daugavpils reģionālā slimnīca" 2018.gada budžeta atalgojuma fonda izdevumus par attiecīgo summu. Prēmiju izmaksas bija par iemeslu tam, ka slimnīca 2018.gadu beidza ar 

zaudējumiem.

3. Samazinoties hospitalizāciju skaitam, samazinājies apgrozījums no pacienta iemaksām, t.sk. pcientu iemaksām, ko pensionāru vietā slimnīcai kompensē pašvaldības.

5. Pamatojoties uz to, ka no Daugavpils pilsētas pašvaldības puses pēdējo triju fiskālo gadu laikā bija sasniegts De minimis atbalsta robežslieksnis, kapitālsabiedrība nebija tiesīga pretendēt uz nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu. Neskatoties uz to, 

2018.gadā sākumā no Daugavpils pilsēta domes veiktais ieguldījums slimnīcas  pamatkapitālā būtiski uzlaboja iestādes finansiālo stāvokli.

6. E-veselības ieviešanas un slimnīcas iekšējo procesu digitalizācijas  ietvaros, lai nodrošinātu precīzāko datu uzskaiti palielināts nomājamo licenču skaits un iegādātas papildus datoru iekārtas , kas ietekmēja gan mazvērtīgā inventāra, gan pārējās 

neklasificētas izmaksas. 

7. Saskaņā ar Valsts būvinspekcijas aktu 2018.gada septembrī noslēgts sadarbības līgums par 6 stāvu lodžiju remontu ar kopējo summu 56 649.67 EUR apmērā (bez PVN). Darbi tiks pabeigti līdz 30.04.2019.

2. Lai nodrošinātu pakalpojumu sniegšanu, atbilstoši faktiskajam pacientu pieprasījumam, slimnīcas cilvēkresursi galvenokārt bija novirzīti valsts pakalpojumu sniegšanai, kas attiecīgi ietekmēja slimnīcas komerciālās darbības apgrozījumu.

4. Pakalpojumu sniegšanas nepārtrauktības nodrošināšanai (tajā skaitā neatliekamajā līmenī) , tika veikti neplānotie medicīnisko iekārtu remonti ar rezerves daļu nomaiņu un veco detaļu norakstīšanu, datortomogrāfijas aparātiem (48 141 EUR) un (16 690 

EUR), rentgeniekārtai (10 952 EUR) un ultrasonogrāfijas iekārtai Logiq P5 (11 173 EUR). Lielākā daļa no iepriekš minētajiem aparātiem aizvietoti ar jaunajām iekārtām  ERAF attīstības projekta ietvaros, kas turpmāk ļaus izvairīties no tik apjomīgākajām 

neplānotajām izmaksām.

1. Optimizējot kapitālsabiedrības iekšējus procesus ir izdevies nodrošināt pakalpojumu sniegšanu, atbilstoši faktiskajam pacientu pieprasījumam, kas pa tiešo ietekmēja arī valsts pasūtījuma apjomu, it īpaši prioritāro programmu – onkoloģijas, kā arī sirds un 

asinsvadu slimību diagnosticēšanas un ārstēšanas ietvaros. Līdz ar to slimnīcai apgūstot lielāko līdzekļu apjomu gan ambulatoro (staru terapijas un invazīvās kardioloģijas pakalpojumi, datortomogrāfijas un kodolmagnētiskās rezonanses izmeklējumi, 

rehabilitācijas pakalpojumi, speciālistu pieņemšana u.c.) , gan stacionāro (staru terapija un ķīmijterapija, insulta vienība, hronisko pacientu aprūpe, plānveida īslaicīgā ķirurģija)  pakalpojumu programmu ietvaros. Viss iepriekš minētais pa tiešo ietekmēja 

arī atalgojumu fonda izmaiņas - pieaugot apmaksas apjomam par faktiski veikto darbu.


